Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 873     Cep.: 70160-900 – Brasília/DF

Tel (61) 3215-5873 – || dep.bohngass@camara.leg.br

Of. n. 195/2025/GBG

Brasília, 21 de agosto de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Efraim Filho
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Congresso Nacional
Brasília/DF

Assunto: Solicitação de Relatoria do PLN 08/2025

Senhor Presidente:

   Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a Vossa Excelência a relatoria do

PLN 08/2025, que ““Abre ao Orçamento Fiscal da União, em favor da Presidência da

República, dos Ministérios da Educação, dos Transportes, de Portos e Aeroportos e dos

Povos Indígenas, crédito especial no valor de R$ 22.923.351,00, para os fins que

especifica”.

    Atenciosamente:

Deputado Federal - PT/RS

*C
D2

59
56

05
24

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bohn Gass
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259560524300